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Nr. 

 

 
Sem. 

 
Lënda 

 
Mësimdhënësi 

 
Data 

 
Salla 

    
Ora     

1 I Matematikë 
logjike me teori të 

bashkesisë (O) 

Prof.Dr.Abdullah 
Zejnullahu 

06.05.2023 A 23 14:00 

2 I Informatikë(O) Dr. sc. Skender Avdiji 03.05.2023 A 23 12:00 

3 I Hyrje në 
matematikë(O) 

Prof. Asoc. Dr. 
Ekrem Alimi 

 

05.05.2023 A 23  14:00 

4 I Filozofi e edukimit 
matematik(O) 

Prof.Dr. Xhevdet 
Thaqi 

05.05.2023 A 23 13:00 

5 I Gjuha dhe 
komunikimi në 
matematikë(O) 

Prof. Ass. Dr. Flamur 
Maloku 

04.05.2023 A 23  15:00 

6 I Gjuhë Angleze 
l(O) 

Prof. Asoc. Dr. 
Shpresë Qamili 

06.05.2023 A 23 10:00 

7 II Gjeomtria 
elementare(O) 

Prof. Dr.Xhevdet 
Thaqi 

11.05.2023 A23 14:00 

8 II Algjebër I(O) Prof.Dr.Abdullah 
Zejnullahu 

06.05.2023 A 23 14:00 

9 II Shkrim 
Akademik(O) 

Prof. Ass. Dr. Flamur 
Maloku 

04.05.2023 A 23 13:00 

10 II Softuerët 
aplikativë në 

matematikë(Z) 

Prof.Asoc.Dr.Nimete 
Berisha 

04.05.2023 A 23 13:00 

12 II Gjuhë angleze ll(Z) Prof. Asoc. Dr. 
Shpresë Qamili 

06.05.2023 A 23 10:00 

13 II Kompjuteristikë(Z) Dr. sc. Skender Avdiji 06.05.2023 A 23 10:00 
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1 III Algjebra ll (O) Prof.Dr Abdullah 
Zejnullahu 

11.05.2023 A 21 14:00 

2 III Analiza 
Matematike l (O) 

Prof.Asoc.Dr.Ekrem 
Alimi 

12.05.2023 A 23 14:00 

3 III Gjeometri 
Analitike l (O) 

Prof.Acos.Dr.Musa 
Ajeti 

06.05.2023 A 23  10:00 

4 III Fizikë(O) Prof.Asoc.Dr.Bashkim 
Dalipi 

05.05.2023 A 23 13:00 

5 III Projekt 
laboratorik nga 

fizika (Z) 

Prof.Asoc. Dr. 
Bashkim Dalipi 

03.05.2023 A 23  11:00 

6 III Sisteme 
kompjuterike(Z) 

Prof.Ass.Dr.Skender 
Avdiji 

03.05.2023 A 23 13:00 

7 IV Analiza 
Matematike II(O) 

Prof. Asoc. Dr. Ekrem 
Alimi 

12.05.2023 A23 11:00 

8 IV Gjeometri 
Analitike II (O) 

Prof.Asoc.Dr.Musa 
Ajeti 

06.05.2023 A 23 10:00 

9 IV Kombinatorikë 
me teori të 
grafeve (O) 

Prof.Dr.Abdullah 
Zejnullahu 

06.05.2023 A 23 14:00 

10 IV Programet 
Aplikative(O) 

Dr. sc. Skender Avdiji 10.05.2023 A 23 11:00 

12 IV Seminar nga 
Analiza (Z) 

Prof.Dr.Fevzi Berisha 06.05.2023 A 23 13:00 

13 IV Seminar nga 
Algjebra (Z) 

Prof.Dr.Abdullah 
Zejnullahu 

06.05.2023 A 23 13:00 



                                                                        

UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA” 

Fakulteti i Shkencave Aplikative 

Programi: Matematikë Arsimore 

Orari i provimeve të afatit të prillit 2023  

 

 

Nr. 
 

Sem. Lënda Mësimdhënësi Data Salla Ora 

1. V Hapësira  Metrike (O) Prof.Asoc.Dr.Nimete 
Berisha 

11.05.2023 A23 14:00 

2. V Probabilitet dhe 

Statistikë (O) 
Prof.Dr.Fevzi Berisha 06.05.2023 A23 12:00 

3. V Matematikë Diskrete 

(O) 
Prof.Dr.Abdullah 
Zejnullahu 

06.05.2023 A 23 14:00 

4. V Didaktikë e 

Matematikës (O) 
Prof.Dr.Xhevdet 
Thaqi 

05.05.2023 A23 13:30 

5. V Seminar nga Modelimi 

Matematik (Z) 
Prof.Asoc.Dr.Nimete 
Berisha 

 03.05.2023 A23 10:00 

6. V Seminar nga Teoria e 

numrave (Z) 
Prof.Dr.Fevzi Berisha 03.05.2023 A23 10:00 

7. VI Hyrje në gjeometri 

diferenciale(O) 
Prof.Asoc.Dr.Musa 
Ajeti 

06.05.2023 A 23 10:00 

8.  VI Seminar nga 

gjeometria(O) 
Prof.Asoc.Dr.Musa 
Ajeti 

04.05.2023 A23 12:00 

9. VI Seminar nga bazat e të 

dhënave(O) 
Prof.Asoc.Dr.Nimete 
Berisha 

04.05.2023 A23 12:00 

 

 

Dekane e Fakultetit të Shkencave Aplikative: 

                                                                                                    Prof. Asoc. Dr. Shpresë Qamili 

 


